PORTARIA PGJ/PI Nº 2635/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o  estagiário  RODRIGO  CASTRO  LIMA  SILVA  DO  AMARAL,  lotado  na
Coordenadoria  de  Recursos  Humanos,  para  servir  junto  à  Coordenadoria  do  Núcleo  das
Promotorias de Justiça Criminais, às segundas, quartas e sextas-feiras, no período de 08 a 31 de
outubro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2635/2018
	R E S O L V E